第 1 页 共 1 页

深圳市晨光乳业有限公司

2020 年度老产品包装设计和公司 vi 升级项目

招标失败的公告
各投标人：

《深圳市晨光乳业有限公司 2020 年度老产品包装设计和公司 vi 升级项

目（招标编号 ZB2019042 简）》报名截止时间为 2020 年 2 月 12 日 17 时 30

分，因有效投标人数不足三家，根据《中华人民共和国招标投标法》及有关

的法律法规规定，本项目简易公开招标失败。

    关于本项目的进一步采购信息安排，请各投标人关注深圳市晨光乳业有限

公司官方网站公告。

    特此通知！

深圳市晨光乳业有限公司

采购科

2020 年 2 月 17 日